
Wietnam
i Kambodża
ŚLADAMI MAGICZNYCH HISTORII

Terminy wypraw:
04.04-21.04.2024
31.10-17.11.2024
21.11-08.12.2024



PÓŁNOC
● eksploracja miasta Hanoi

● wycieczka na Ha Long Bay

● streetfood na Old Quarter

● spektakl tradycyjnego Teatru Lalek na wodzie

ŚRODEK
● wycieczka do My Son i Marble Mountains

● zwiedzanie miasteczka Hoi An

● kuchnia, wietnamska kawa, streetfood

● szycie ubrań i butów na miarę w Hoi An (opcja) 

● wycieczka na Ba Na Hills (opcja) 

Gotowi na Azjatycką przygodę?

POŁUDNIE
● impreza na słynnej ulicy Bui Vien w Sajgonie

● wizyta w Saigon Skydeck 

● wizyta w Muzeum Pozostałości Wojennych

● całodniowe zwiedzanie Ho Chi Minh

● trzydniowa eksploracja Delty Mekongu

● targi wodne i lokalne fabryki

● przekraczanie kambodżańskiej granicy
łodzią motorowodną

KAMBODŻA
● zwiedzanie stolicy Phnom Penh

● impreza w Siem Reap

● dwudniowa eksploracja kompleksu Angkor

● wschód słońca nad Angkor Wat

● kolacja z pokazem tańca Apsara (opcja) 

Główne atrakcje wyprawy do Wietnamu i Kambodży
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przeżyj z nami wspaniałą 
przygodę w Wietnamie i Kambodży
Wietnam i Kambodża od wielu lat wzbudzają ciekawość podróżników. Przez wiele lat 

zamknięte i ogarnięte konfliktami, były dostępne dla nielicznych, skrywając swoje 

godne podziwu i odwiedzenia miejsca, zabytki i atrakcje. Ogromna różnorodność 

Wietnamu, od tłocznych azjatyckich metropolii do zarośniętych gęstwin Delty 

Mekongu i niesamowite zabytki w Kambodży stoją teraz przed nami otwarte i 

czekają, aż po swojemu odkryjemy ich uroki.

Poznamy wiele twarzy południowej Azji, spróbujemy jej smaków i damy się ponieść w 

wir przygody. Nasza dwutygodniowa Wyprawa z Legal Nomads podzielona została 

na 4 etapy:

● Wietnam Północny (Hanoi i zatoka Ha Long)

● Wietnam Środkowy (Hoi An)

● Wietnam Południowy (Ho Chi Minh i rzeka Mekong)

● Kambodża (Phnom Penh i Angkor)

Od zatłoczonych metropolii po skromne wioski. Od romantycznego miasta krawców 

po pola ryżowe. Świątynie, zabytki, bogata historia, mnóstwo różnorodnego jedzenia, 

wszelakie środki transportu, kolorowe bazary i wiele nieoczywistych niespodzianek… 

Gotowi?
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Wietnam w liczbach
odległość od Polski: 8 717 km

powierzchnia: 331 212 km² 

liczba ludności: ponad 102 mln

język: wietnamski

temperatura w trakcie pobytu: ok 30 st. C

waluta: dong wietnamski
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Więcej filmów z naszych 
podróży na Vimeo

https://vimeo.com/user38412692
https://vimeo.com/user38412692
https://vimeo.com/user38412692
http://www.youtube.com/watch?v=dTB_e_LkLTo
http://www.youtube.com/watch?v=dTB_e_LkLTo
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DZIEŃ 1 LECIMY DO Azji!
STARTUJEMY - LOT DO HANOI

Spotykamy się na lotnisku w Warszawie. Przed nami ponad 12 godzinna podróż, którą możemy 

sobie umilić trunkami z oferty all inclusive jednej z najlepszej linii lotniczych na świecie :) 

Wieczorem lądujemy w Hanoi - stolicy  Wietnamu!

Większość pozornie niezbędnych rzeczy w dalekiej podróży okaże się całkowicie nieprzydatna. Z 

odpowiednim wyprzedzeniem poinformujemy, jak przygotować się do wyprawy, co zabrać ze 

sobą, aby czuć się bezpiecznie i komfortowo.
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DZIEŃ 2 Good Morning Vietnam!
HANOI

Nieprzypadkowo przygodę z Wietnamem rozpoczynamy w stolicy. Hanoi to drugie co do wielkości miasto w kraju - z uroczą 

starówką, bogatą historią i różnorodną architekturą. Przez cały dzień będziemy nie tylko spacerowali po wąskich uliczkach 

starego miasta (kosztując streefodowych smakołyków z każdego narożnika), ale także poznamy historię Ho Chi Minha oraz 

zobaczymy wyjątkowy spektakl tradycyjnego teatru lalek na wodzie!

Jak wystarczy nam sił i ochoty, odwiedzimy także wybrane muzeum (np. bardzo ciekawe Muzeum Kobiet lub Muzeum 

Etnologiczne). Zwieńczeniem dnia będzie nocny market z różnorodną ofertą streetfoodową, muzyką i rękodziełem. 
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DZIEŃ 3 Cud Natury 
HA LONG BAY

Pocztówkowe widoki ze słynnej zatoki Ha Long znane są każdemu kto 

choć raz wpisał hasło Wietnam w Google. Ta naturalna perła Azji 

składa się z około 2000 majestatycznych wapiennych szczytów, które 

wyrastają z turkusowych wód zatoki, tworząc zapierający dech w 

piersiach widok. 

To miejsce jest pełne tajemniczych jaskiń, niezwykłych formacji 

skalnych, dzikich lagun i zielonych lasów deszczowych, które nie tylko 

wprawiają w osłupienie, ale także oczarowują turystów z całego 

świata. Nie ma wątpliwości, że Ha Long Bay to jedna z najważniejszych 

atrakcji Azji, a dwukrotne wpisanie jej na listę Światowego 

Dziedzictwa UNESCO potwierdza jej wyjątkowość.

Z hotelu w Hanoi wyruszamy wcześnie rano, a wracamy do niego 

późnym wieczorem - w planie jest więc cały dzień na eksplorację tego 

niesamowitego miejsca!
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DZIEŃ 4 Lecimy do Hoi An
HANOI » DA NANG » HOI AN

Po śniadaniu wsiadamy w busa, który zawiezie nas na lotnisko w Hanoi, skąd 

polecimy do Da Nang, a stamtąd już prosto do uroczego miasta Hoi An. 

Hoi An, uważane za perłę Wietnamu, oczarowuje turystów swoją mistyczną aurą, 

zachwycającą kulturą i pięknymi zabytkami. Miasto to, nazywane także kulturalną 

stolicą kraju, słynie z wpisanej do UNESCO starej dzielnicy tradycyjnych domów 

kupieckich i świątyń. Wędrówki po tutejszych zaułkach wypełniają zmysły, a w 

powietrzu unosi się aromat mocnej kawy oraz orzeźwiającej wietnamskiej kuchni. 

Miasteczko zostanie w pamięci każdego, kto zdecyduje się odwiedzić to wyjątkowe 

miejsce.

Hoi An znane jest również z niezliczonej ilości zakładów krawieckich i szewskich. 

Szyte na miarę suknie, koszule, garnitury, a także buty, czy wyroby skórzane zaskarbiły 

sobie serca turystów z całego świata. Gorąco polecam skorzystać z tej wyjątkowej 

okazji, aby zakupić idealnie wymierzone ubranie!  

Spędzimy w Hoi An aż 3 noce, co powinno starczyć na uszycie dowolnej sukienki czy 

koszuli (wraz z codziennymi korektami). W butach szytych na miarę (które 

przywiozłem z Hoi An w 2019) chodzę do dziś :)
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DZIEŃ 5 Tajemnicze świątynie
GÓRY MARMUROWE i MY SON

Tego dnia skoncentrujemy się na niezwykle ciekawych i magicznych miejscach sakralnych. 

Spróbujemy podczas jednego dnia odwiedzić Góry Marmurowe oraz kompleks My Son, jako 

niewielki przedsmak tego co czeka nas w Kambodży. 

Góry Marmurowe to pięć niezwykle malowniczych wzgórz zbudowanych z marmuru i wapienia, 

które tworzą razem niezwykłe geograficzne zjawisko. To wyjątkowe miejsce pełne buddyjskich i 

hinduistycznych świątyń, malowniczych jaskiń oraz tajemniczych tuneli. 

Góry Marmurowe mają ogromne znaczenie zarówno historyczne, jak i religijne, a przez wiele 

pokoleń były schronieniem dla ludzi. W czasie francuskiej wojny kolonialnej jaskinie w Górach 

Marmurowych były wykorzystywane przez lokalnych rewolucjonistów jako tajne miejsca 

dowodzenia i baza dla ataków partyzanckich. Z kolei w czasie wojny amerykańsko-wietnamskiej, 

góry były garnizonem dla sił amerykańskich i rządu południowego Wietnamu. To wyjątkowe 

miejsce o niezwykłej historii i uroku, którego warto doświadczyć.

My Son to zjawiskowe miejsce w Wietnamie, uważane za jedno z najbardziej enigmatycznych i 

tajemniczych miejsc w kraju. Często nazywane wietnamskim Angkor Wat, skrywa w sobie 

wyjątkowe ruiny, które są pozostałością po starożytnym hinduistycznym sanktuarium. Ich 

powstanie sięga IV wieku n.e., a upadek datuje się na XV wiek. Jednak dzisiaj zobaczymy tylko 

fragmenty, ponieważ wojny i konflikty zniszczyły wiele z tych starożytnych struktur. Mimo to, My 

Son wciąż emanuje tajemniczą aurą, a sam fakt, że był schronieniem dla ludzi przez wiele 

pokoleń, dodaje mu jeszcze większej mocy. 
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DZIEŃ 6 Czas dla nas! 
HOI AN

Drugi dzień w Hoi An to czas nas - celowe zwolnienie tempa. 

Przeznaczymy ten dzień na dowolną aktywność, na którą przyjdzie 

ochota. A jest w czym wybierać! Dla chłonących kulturę i sztukę 

polecam spacer śladami polskiego architekta Kazimierza 

Kwiatkowskiego (któremu miasto zawdzięcza swój obecny wygląd). 

Dla bardziej aktywnych będzie możliwość wypożyczenia roweru, by 

udać się na wycieczkę po okolicznych polach ryżowych (lub nawet 

na plażę, jeśli ktoś odczuje niedosyt po Ha Long Bay). Dla tych, 

których bardziej wchłonie orientalny klimat polecamy po prostu 

zrelaksować się w jednej z licznych nastrojowych kawiarni popijając 

rewelacyjną wietnamską kawę i chłonąć atmosferę miasta. 

Warto również po raz ostatni odwiedzić wybrany zakład krawiecki, 

by dokonać ostatnich szlifów (a może nawet odebrać zamówienie). 

Gorąco polecam korzystać ile się da z uroków tego wyjątkowego 

miasta! 

Istnieje też możliwość wzięcia udziału w wycieczce na wzgórza 

BaNa [opcja] - jedni uważają je za świetny pokaz azjatyckiej 

pomysłowości i rozmachu, inni z kolei nie są w stanie przetrawić tak 

dużej ilości kiczu w jednym miejscu.
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BA NA HILLS [opcja]

Ba Na Hills to miejsce, gdzie przepiękne góry spotykają się z powietrzem, a widok 

Morza Wschodniego zapiera dech w piersiach. To miejsce, które pierwotnie było 

zarezerwowane dla francuskich turystów, ale dziś jest jednym z najpopularniejszych 

ośrodków turystycznych na świecie. W 2013 roku oddano do użytku kolej linową, 

która zaskakuje swoją długością i zmianą wysokości, zapewniając niesamowite 

wrażenia z samej jazdy. Jednak prawdziwą perełką Ba Na Hills jest Złoty Most, który 

został otwarty w 2018 roku i jest jedną z najbardziej spektakularnych konstrukcji na 

świecie. 

Wyjątkowe miejsce zachwyca widokami, szokuje kiczem ale przede wszystkim 

sprawia olbrzymią frajdę. Niesłychane uczucie wjechać najdłuższą kolejną na 

świecie na wietnamski szczyt, aby po chwili znaleźć się w sztucznym europejskim 

miasteczku z gigantycznym parkiem rozrywki. Na lunch czeka nas obfity i 

różnorodny bufet w opcji no-limits. Takie rzeczy tylko w Azji...
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DZIEŃ 7 Niezły Sajgon
Hoi An » Da Nang » Ho Chi Minh

Z samego rana pojedziemy na lotnisko w Da Nang, by złapać samolot na południe i tym 

samym zmienić strefę klimatyczną na jeszcze cieplejszą. Lecimy do legendarnego Sajgonu!

Ho Chi Minh to nie tylko największe miasto Wietnamu, ale również jego serce kulturowe i 

ekonomiczne. Choć w 1976 roku komuniści zmienili nazwę miasta z Sajgon na Ho Chi Minh, 

to pierwotna nazwa wciąż jest powszechnie używana przez jego mieszkańców. 

Prawdopodobnie wynika to z faktu, że Sajgon lepiej oddaje charakter tego miejsca - tętniące 

życiem ulice, wąskie zaułki pełne sklepów i straganów, a także kontrast między kolonialną 

architekturą a nowoczesnymi wieżowcami. 

Miasto ma do zaoferowania bardzo dużo więc spróbujemy jeszcze tego dnia zwiedzić jak 

najwięcej: po zameldowaniu się w hotelu przejdziemy się głównym deptakiem, obserwując 

olbrzymie wpływy kolonii francuskiej na architekturę tego miasta, zahaczymy o lokalny 

bazar oraz wdrapiemy się na wieżowiec z imponującym widokiem na całe miasto! 

Wieczorem trafimy na Bui Vien – najbardziej imprezową ulicę w Sajgonie!
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dzień 8 Widma Przeszłości
HO CHI MINH

Mamy cały dzień przeznaczony nie tylko na zwiedzanie Ho Chi Minh, ale także poznanie jego 

historii i zrozumienie skomplikowanych relacji z krajami zachodnimi. Jednym z ważniejszych 

obiektów, który pomaga to wyjaśnić to Muzeum Pozostałości Wojennych zawierające 

eksponaty związane z wojną w Wietnamie. Poprzez popkulturę przyzwyczajeni jesteśmy do 

oglądania tego konfliktu z perspektywy amerykańskiej, szokujące jest więc poznanie widoku z 

drugiej strony (atakowanej). Na drugim piętrze muzeum znajduje się zatrważająca ekspozycja 

o broni chemicznej Agent Orange (zrzuconą na Wietnam w latach 60’), która zdecydowanie nie 

jest przeznaczona dla osób wrażliwych (a na pewno nie dla dzieci). 

Nasza wyprawa to nie tylko piękne widoki i pyszne jedzenie - to także nauka tzw. świadomego 

podróżowania. Obowiązkowym więc czynnikiem poznawczym jest zrozumienie dramatycznej, 

ale prawdziwej historii tego regionu, poznanie głównych zależności a tym samym próba 

rozpoznania obecnego charakteru miejsca i ludzi. Przygotowuje nas to poniekąd do wizyty w 

Kambodży, której historia jest nie mniej krwawa. 

Po lunchu pójdziemy na spacer zwiedzając najważniejsze perły architektury kolonialnej: od 

katedry Notre Dame po Operę i Pocztę Główną aż po Pałac Reunifikacji. Nie zabraknie też 

lokalnych targów oraz setek malutkich uliczek. 

Do hotelu wrócimy wczesnym wieczorem, aby porządnie wypocząć przed nadchodzącymi, 

bardzo intensywnymi dniami - ruszamy na wieś w głąb delty Mekongu!
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dzień 9 Delta Mekongu
CAN THO

Po śniadaniu ruszamy na kolejną część naszej przygody - opuszczamy duże miasto 

w kierunku rzeki Mekong, która będzie nam towarzyszyć przez najbliższe kilka dni. 

Dzień za dniem przemierzając deltę Mekongu, będziemy zbliżać się ku Kambodży. 

Mekong - rzeka o niebywałej długości, niczym wąż przeszywająca Półwysep 

Indochiński, stanowi serce i duszę tych ziem. Na Deltę Mekongu, która składa się z 

dziewięciu mniejszych odnóg, połączonych siecią kanałów, zstępują wzrok i ducha, 

słyszy się szum wody, czuje zapach ziemi. Nic tu nie jest przypadkowe - ta rzeka od 

stuleci kształtuje i użyźnia okoliczne tereny, stanowiąc centrum życia tutejszych 

mieszkańców i wpływając na niepowtarzalny koloryt tego miejsca.

To z tego krajobrazu płynie połowa całkowitej produkcji ryżu w Wietnamie, co 

zaowocowało kolejnym metaforycznym określeniem tego rejonu, jako „największego 

spichlerza” kraju. Życie przyległych wiosek przebiega w zgodzie z rytmem Mekongu - 

dni są pełne ciężkiej pracy, a noce spokojne jak nurt rzeki.

Widziane z delty, świat zdaje się składać z łodzi transportowych, drewnianych 

domów, niewielkich sklepów i targów, gdzie towary zmieniają właścicieli, jak w 

ciągłym tańcu. W tym krajobrazie pochylają się nad wodą sterty bambusowych 

koszy, a na horyzoncie malownicze łodzie w kształcie latających ryb lub 

galaretowatych meduz, zabierające turystów na wycieczki. To wszystko wraz z 

tutejszymi atrakcjami składa się na jeden niepowtarzalny krajobraz - Deltę Mekongu, 

miejsce, w którym życie płynie tak samo powoli, jak nurt rzeki.
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DZIEŃ 10 Codzienne życie
CAN THO

Wstajemy z samego rana, aby dotrzeć do pływającego targu Cai Rang, najbardziej 

ruchliwego i tętniącego życiem miejsca w okolicy. Doświadczymy codziennego życia 

w delcie Mekongu, gdzie sprzedawcy z całego regionu zbierają się, aby sprzedawać 

świeże owoce, lokalne przysmaki i ręcznie robione towary. Poza podziwianiem 

obfitości egzotycznych owoców, warzyw i pięknie wykonanych produktów 

regionalnych, niecodziennym doświadczeniem będzie możliwość potargowania się z 

kupcami na pływających łodziach. 

Odwiedzimy niektóre z lokalnych fabryk (produkujących słodycze, ciasta, makarony) 

oraz popłyniemy łodzią przez zielony wodny krajobraz, obserwując lokalne 

domostwa, zielone sady i stocznie budowy statków.
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DZIEŃ 11 Moc przyrody
CHAU DOC

Kontynuując naszą podróż w kierunku przygranicznego miasteczka Chau Doc, 

odwiedzimy imponujący las Tra Su (niecodzienny, malowniczy, stojący na 

wodzie rezerwat przyrody).

Tra Su może pochwalić się gęstą roślinnością i wieloma gatunkami ptaków, z 

których wiele jest rzadkich i chronionych. Podczas przejażdżki łodzią 

będziemy mogli podziwiać z bliska dzika przyrodę. Pora dnia będzie idealna do 

obserwacji ptaków, więc miłośnicy przyrody i fotografii będą mogli zanurzyć 

się w pięknie i spokoju wietnamskiego krajobrazu.
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Kambodża w liczbach
odległość od Polski: 8 623 km

powierzchnia: 181 035 km² 

liczba ludności: ponad 15 mln

język: khmerski

temperatura w trakcie pobytu: ok 30 st. C

waluta: riel kambodżański



dzień 12 Do Kambodży… łodzią!
PHNOM PENH

Po śniadaniu udamy się do portu, aby wejść na szybką łódź motorową, która przetransportuje nas prosto do 

kambodżańskiej stolicy. Ten niecodzienny sposób przekraczania granicy pozwoli nam nie tylko obserwować 

zmieniający się krajobraz z perspektywy łodzi, ale także doświadczyć odprawy granicznej w małym lokalnym 

punkcie wizowym (dostępnym tylko dla pływających jednostek). Około 14:00 powinniśmy dotrzeć do Phnom 

Penh.

Nieprzypadkowo przygodę z Kambodżą rozpoczynamy właśnie w tym miejscu. Phnom Penh, często 

pomijane na szlaku masowego turysty, zachowało swój lokalny charakter - z całym kolorytem jaki niesie za 

sobą to słowo. Zatem, poza pięknym Pałacem Królewskim [opcja], nadrzeczną promenadą i magicznymi 

świątyniami, mamy też zaśmiecone ulice, smog i niezliczone ilości głośnych kramików. Obserwacji tego 

chaosu dopełnia wiedza o mrocznej i intrygującej historii tego miasta.

W latach 1975-78 Phnom Penh było poważnie zdewastowane i wyludnione przez Czerwonych Khmerów, 

których niezwykle okrutne i brutalne rządy doprowadziły do tragedii i śmierci wielu ludzi. Warto mieć 

świadomość trudnej przeszłości miasta by lepiej zrozumieć, a tym samym odbierać, otoczenie i jego 

mieszkańców. 

Spróbujemy zagłębić się w sercu Phnom Penh spacerując nie tylko po bulwarach, ale także po lokalnych 

bazarach, targach, małych i dużych uliczkach. Postaramy się zobaczyć jak najwięcej w ramach 

dostępnego czasu, bowiem spędzimy w tym miejscu tylko 1 noc.
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DZIEŃ 13 Jedziemy 
do Siem Reap
PHNOM PENH » SIEM REAP

Po śniadaniu wsiadamy w minivana, który zawiezie nas do 

ostatniego punktu wyprawy. Pomimo tego, że przyjechaliśmy tu 

głównie celem zwiedzenia Angkoru, miasteczko Siem Reap ma 

dużo więcej do zaoferowania niż tylko bezpośrednie sąsiedztwo 

kambodżańskiej wizytówki. 

Spędzimy tu 3 noce, dlatego naszą bazę będziemy mieć bardzo 

blisko centrum, co oznacza, że na wyciągnięcie ręki będzie 

dostępność salonów masażu, bazarów, streetfoodu, czy 

restauracji, barów i imprezowni wszelkiej maści. 

W zależności od dnia tygodnia, być może uda nam się również 

zarezerwować stolik i zjeść kolację  w wyjątkowym miejscu - 

teatrze tańca Apsara! (opcja)

Musimy rozsądnie podejść do nocnych atrakcji, bowiem 

następny dzień rozpoczniemy widokiem najpiękniejszej 

świątyni świata... przy promieniach wschodzącego słońca!

 



dzień 14 Angkor Wat!
SIEM REAP

Intensywne zwiedzanie tego magicznego miejsca rozpoczniemy wcześnie rano, 

aby zdążyć na zapierający dech w piersiach wschód słońca nad główną 

świątynią Angkor Wat - symbolem Kambodży, uważanym za jedną z 

najpiękniejszych budowli sakralnych na świecie. Filmowa sceneria budzącego się 

do życia monumentu jest gratką dla wszelkiej maści amatorów fotografii - 

niecodzienna gra świateł i potężna architektura same zachęcają do uwiecznienia!

W harmonogramie dnia mamy zaplanowane zwiedzenie najważniejszych 

obiektów w ramach centralnej części kompleksu. Zatem, po niespiesznej 

eksploracji głównej świątyni przejdziemy przez południową bramę do Angkor 

Thom, a następnie skierujemy się do niesamowitej Świątyni Bayon. 54 wieże 

ozdobione 216 uśmiechniętymi twarzami sprawiają, że wygląda ona jak 

konstrukcja z innej planety!

Zobaczymy także trzypoziomową Świątynię Baphuon (drugą co do wielkości 

świątynię w Angkor Thom) a także Tarasy Słoni (które służyły niegdyś jako scena 

widokowa dla publicznych ceremonii) oraz Taras Trędowatego Króla. 

Nie zabraknie także klasztoru Ta Prohm (rozsławionego przez film Tomb Raider) 

oraz otoczoną tajemniczym lasem świątynię Banteay Kdei.

Lunch zjemy na terenie kompleksu, kolację natomiast już w Siem Reap. 
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Angkor Wat, majestatyczna świątynia i prawdziwe serce zabytkowego kompleksu 

Angkoru, to wspaniałe dzieło kunsztu ludzkiej ręki, wkomponowane w zieloną okrytą 

tajemniczą dżunglę, której powierzchnia rozciąga się na 120 km kw. Niezwykła 

budowla stanowi niezaprzeczalną pamiątkę świetności Imperium Khmerów, której 

piękno zachwyca każdego, kto stanie w jej pobliżu.

Opuszczona w tajemniczych okolicznościach, od wieków tkwiła skryta wśród dzikiej 

roślinności, aż do momentu, gdy w 1861 roku do dawnej stolicy dotarł Henri Mouhot, 

francuski badacz i podróżnik. Jego odkrycie zrobiło w Europie prawdziwą furorę, a 

Angkor Wat stał się symbolem tajemniczej i fascynującej kultury Khmerów.

Niestety, wieść o odkryciu wkrótce dotarła także do poszukiwaczy skarbów, którzy 

przybyli na te ziemie w poszukiwaniu bogactw i zamiast zachwycać się pięknem tego 

miejsca, niszczyli i grabili bez skrupułów. Współcześnie, na zabytkowych murach 

wciąż można dostrzec ślady po kulach, z czasów brutalnego reżimu Czerwonych 

Khmerów (1975-79), które niestety zadały cios kompleksowi, niszcząc jego niezwykłe 

dziedzictwo kulturowe.
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DZIEŃ 15 Eksploracja
ANGKOR

Drugi dzień eksploracji rozpoczniemy tym razem o normalnej porze, więc 

śniadanie spokojnie będziemy mogli zjeść w hotelu.

Rozpoczniemy zwiedzanie od północnej bramy i świątyni Preah Khan. 

Kolejne w planie to Banteay Prei, Neak Pean, Ta Som, East Mebon, 

Banteay Samre, Pre Rup i wiele wiele innych.

Tego dnia spróbujemy również doświadczyć zachodzącego słońca z 

perspektywy jednej z wybranych świątyń.

Zwieńczeniem dnia będzie ostatnia kolacja w Siem Reap, gdzie 

podsumujemy wszystkie nasze przygody. Trochę się ich nazbiera - 

spędzimy w końcu dwa niesamowite tygodnie pełne wrażeń, przeżyć i 

nowych doświadczeń. Gwarantuję, że to co zobaczymy i poznamy zostanie 

na długo w pamięci.
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DZIEŃ 16 Koniec przygody
POWRÓT DO DOMU

To koniec naszej przygody! Po śniadaniu jedziemy na lotnisko w Siem Reap, aby  

zdążyć na samolot do Polski. W jednym z założeń mamy połączenie z dłuższą 

przesiadką w Bangkoku i jeśli ten stop-over będzie wielogodzinny, kto wie, może uda 

nam się jeszcze zjeść pad thaia na Khao San Road....



Wietnam
i Kambodża
ŚLADAMI MAGICZNYCH HISTORII
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CENA ZAWIERA

● Opiekę doświadczonego i przygotowanego 
merytorycznie lidera

● Wszystkie noclegi ze śniadaniami
● Wszystkie transfery pomiędzy hotelami i lotniskami
● Całodniowe wycieczki do:

○ Ha Long Bay
○ Marmurowe Góry i My Son

● Bilety wstępów do:
○ Saigon Skydeck
○ Muzeum Pozostałości Wojennych 
○ Teatr Lalek w Hanoi
○ Kompleksu Angkor

● Niektóre lunche i posiłki
● Wszystkie atrakcje ujęte w programie  - oprócz tych 

oznaczonych jako (opcja) 
● Ubezpieczenie ERGO Ubezpieczenia Podróży – 

TOP 100 000 EUR, NNW 40 000 PLN,  KR 5000 EUR

Ten folder nie jest ofertą sprzedaży w rozumieniu prawa handlowego.  Program może ulec zmianom z powodu siły wyższej lub w wyniku 
obustronnego uzgodnienia. W takim przypadku będziemy proponować alternatywne (równomierne finansowo) rozwiązania zastępcze.  
Nierównoważne finansowo rozwiązania wymagają dopłaty nadwyżki w stosunku do obliczonego kosztorysu. Wszelkie prawa do tekstu, 

programu i zdjęć użytych w folderze są zastrzeżone.

koszt uczestnictwa:
9 990 PLN + LOTY

CENA NIE ZAWIERA

PRZELOTÓW: 
● Warszawa » Hanoi oraz Siem Reap » Warszawa (ok. 

4500-5500 zł)
● Lot wewnętrzny Hanoi » Da Nang (ok. 400 zł)
● Lot wewnętrzny Da Nang » Ho Chi Minh (ok. 400 zł)

WYŻYWIENIA: 
● Posiłków, poza tymi, które cena zawiera 
● Napojów i alkoholu

WIZ:
● wiza do Wietnamu (ok. $25)
● wiza do Kambodży (ok. $35)

DODATKOWYCH PRZEWOZÓW MIEJSKICH 
● riksza, taxi, tuk-tuk i inne

DODATKOWYCH ATRAKCJI
● Opcjonalnej wycieczki do Ba Na Hills (ok. 300 zł)
● Opcjonalnej kolacji wraz z pokazem tańca Apsara (ok 

$35)
● Biletów wstępu do świątyń, muzeów i innych atrakcji 

nie wymienionych w programie.

● Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wyjazdu. 
Koszt ubezpieczenia to 3% od wartości imprezy.

Terminy wypraw:
04.04-21.04.2024
31.10-17.11.2024
21.11-08.12.2024



Igor Olejniczak
+48 501 740 604 

igor@legalnomads.pl

Weronika Przebinda
+48 669 499 604 
kontakt@legalnomads.pl

Z prawdziwą przyjemnością polecam 
wyprawy organizowane przez Legal 
Nomads. Namibia to dziewiczy, ale 

niesamowicie piękny kraj, dzięki 
profesjonalizmowi i doświadczeniu 

organizatorów nic nie odwracało mojej 
uwagi od jej pięknych krajobrazów. Dziękuję 

za wspaniałą atmosferę, a przede 
wszystkim prawdziwą pasję ekipy.

Mateusz poznański
Dyrektor Banku - ING Bank Śląski

Jeśli chcecie doświadczyć traperskiej przygody, zanurzyć się głęboko w Afryce, zobaczyć jak naprawdę wygląda życie rdzennych mieszkańców tego ogromnego kontynentu, zajrzeć w miejsca, gdzie turyści nie zaglądają i to wszystko we wspaniałej atmosferze pionierskiej przygody, to trafiliście pod właściwy adres.
– Michał, Zambia-Malawi

Mega ludzie. Wszystkie chwile z nimi 
spędzone są warte całego worka 

kolumbijskich peso.

Grzegorz Słowiński
uczestnik Projektu Kolumbia

Moje wszelkie oczekiwania dotyczące 
tego wielkiego kawałka Afryki się 

spełniły, a moje ego zostało w pełni 
zaspokojone, tym co zobaczyłem, 

przeżyłem i tym co przygotowano dla 
mnie w Namibii. Auta terenowe, 

namioty i doborowe towarzystwo – to 
prawda, spełniły się moje marzenia

Piotr Deutsch
Prezes firmy ProOffice

Moje oczekiwania co do wyprawy zostały zrealizowane już w drugim dniu, a pozostałe dni to kolejne dawki niezapomnianej i niewiarygodnej przygody i pozytywnej energii. Ludzie, zwierzęta, krajobrazy – wszystko było niesamowite. Ich doświadczenie, wiedza, profesjonalizm oraz dobroć i prawdziwość sprawi, że będzie to wasza najlepsza w życiu przygoda.
– Bartek, Namibia

Drugiego dnia wieczorem w Botswanie na kemping przyczłapał sobie dość potężny czarny nosorożec i wystarczyło zrobić 
5 kroków, żeby go klepnąć w tyłek. 
I tak zaczęła się moja przygoda…

– Izabela, Botswana

www.legalnomads.pl

Najwspanialsza przygoda w moim życiu! 

Dwa tygodnie spędzone w wybornym 

towarzystwie z pięknymi widokami, 

obcowaniem z dziką przyrodą i mnóstwem 

wrażeń. Świetna organizacja, zaradność 

w trudnych sytuacjach oraz fantastyczne, 

wręcz przyjacielskie podejście do klienta to 

tylko kilka z wielu atutów podróży z Legal 

Nomads. Mogę śmiało polecić również 

rodzinom z dziećmi (my byliśmy z trójką). 

– Agata, Indonezja

Jak dziecko, z otwartą buzią, chłonęłam 
krajobrazy Serengeti, Ngorongoro 

i Tarangire. Morze zwierząt, które udało nam 
się zobaczyć. Eeeech! No i towarzystwo 
Nomadów świetne. No i wszyscy nasi 
kierowcy oraz kucharz! Aż słów brak, 

to nie zwykła wycieczka to wyprawa marzeń!    
– Gosia, Tanzania

Przede wszystkim to NIE JEST żadne 

biuro turystyczne. To jest travel experience! 

Dotychczas unikaliśmy wyjazdów 

zorganizowanych, ale właśnie wróciliśmy 

z Tanzanii i Zanzibaru i jesteśmy 

znokautowani. Nie tylko tym, co tam 

zobaczyliśmy, ale przede wszystkim JAK. 

Świetna organizacja, program, kolejność 

atrakcji – wszystko mega. 

Szczerze polecam. I to na pewno 

nie jest nasz ostatni raz!

– Bartek, Tanzania

Jedź z nami!
BIURO

mailto:igor@legalnomads.pl
mailto:kontakt@legalnomads.pl
https://www.facebook.com/LegalNomadsPL/
https://www.instagram.com/legalnomads.pl/
https://www.youtube.com/channel/UCjgThCa-vMw4yoPtDr6UZkg
https://vimeo.com/user38412692
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Przygoda czeka, nie zwlekaj! :)
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Arequipa
Wyjątkowa i niepowtarzalna, 
przez mieszkańców nazwana 

„Białym Miastem”

wygasły Wulkan Chucura
na wysokości aż 4910 m n.p.m.

Kanion Colca
Najgłębszy kanion na Ziemi z punktem 

obserwacyjnym kondorów

wyspy Amantani i Taquile
Dowiemy się jakim rzemiosłem parają się 

tam mężczyźni Machu Picchu
Jedną z najpiękniejszych 
tras na świecie Inka Trail

Święta Dolina Inków
Pełną urokliwych krajobrazów 

nad rzeką Urubamba Lima
Stolica Peru

Jezioro Titikaka
Najwyżej położone żeglugowe 

jezioro na świecie,

Cusco
W języku keczua nazwane 

„Pępkiem Świata”
Amazonia

Rejs rzeką Madre de Dios


